
 

 

2024 年 3 月吉日 

獨協大学経済学部国際環境経済学科 

新入生ならびにご父母の皆様 

2024 年度 国際環境経済学科新入生歓迎会のご案内 

経済学部長 倉橋 透  

国際環境経済学科長 樋田 勉  

 

拝啓 早春の候、皆様におかれましては、ご入学の準備にお忙しい毎日と存じます。 

このたびは、経済学部国際環境経済学科にご入学、誠におめでとうございます。本学

ならびに経済学部の教育理念・カリキュラムコンセプトにご理解ご賛同を賜り、ご入学

されますことを心よりお祝い申し上げます。教職員・在学生一同、皆様をお迎えするこ

とができますことを大変嬉しく思います。 

つきましては、下記のとおり入学式と同日に、国際環境経済学科新入生歓迎会を開催

いたしますので、新入生の皆様、ご父母の皆様には、是非ご出席くださいますよう、お

願い申し上げます。学科生としての自覚と誇りをもち、目標に向かって 4 年間のスター

トを切ってもらえるよう、学科のねらい等についてお話しする機会を設けさせていただ

いております。新入生と教職員・在学生、そして新入生同士で交流する場にもしていた

だければと存じます。 

それでは、教職員、在学生一同、皆様にお会いできることを楽しみにしております。 

敬具  

 

記 

日 時：2024 年 4 月 1 日(月) 受付   13:00～ 

   歓迎会 13:30～15:00 
場 所：獨協大学創立 50 周年記念館(西棟)2 階 201 教室 
内 容：教員からの挨拶、在学生からのプレゼン等を予定しています 

参 加 者：国際環境経済学科専任教員、経済学部運営委員、全カリ英語担当教員、国際

環境経済学科学生スタッフ、その他関係教職員 

運 営：国際環境経済学科学生スタッフ“CLOVER” 

備 考：学生証交付後に、昼食を済ませてご参集ください。 

問い合わせ先: 経済学部長室(Tel.048-946-1929) 

以上 


